
 
 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
dle ust. § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zpráva“) 

 

Název zadavatele Západočeská univerzita v Plzni 

Sídlo zadavatele Univerzitní 8, 301 00 Plzeň 

IČO 497 77 513 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

prof. RNDr. Miroslav Lávička, Ph.D., rektor 

Název veřejné zakázky  
Rekonstrukce osvětlení pro ZČU (2024) - UI Univerzitní 20 a 

UT Univerzitní 14, Plzeň 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení na dodávky 

Termín zahájení jednání 

komise 
20. 3. 2024 10:30 hod dálkově elektronicky 

 

I. Komise 

Zadavatel v souladu s ust. § 42 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) pověřil k provádění úkonů dle tohoto zákona komisi. Komise jednala dálkově 
prostřednictvím e-mailové komunikace za účasti všech jmenovaných členů a náhradníků: 

Ing. Ivana Fischer 
Pavel Hohaus 
Josef Huml 
 
Dálkového jednání komise se zúčastnili všichni členové, a tudíž je komise usnášeníschopná. Před jednáním 
podepsali všichni přítomní členové komise čestné prohlášení ke střetu zájmů, které bylo všem elektronicky 
zasláno. 
   

II. Hodnocení nabídek 

Seznam obdržených nabídek: 

V rámci zadávacího řízení byly podány 3 nabídky, zadavatel přistoupil k hodnocení dle ustanovení ust. § 119 
ZZVZ. 

Nabídka č.: 1 

Obchodní firma: HR Elektro s.r.o. 

Sídlo: Rudolfovská tř. 202/88, 370 01 České Budějovice 4 

IČO: 01684141 

Nabídková cena v Kč bez 

DPH: 
480 975 

 



 
 

Nabídka č.: 2 

Obchodní firma: Vapet - technology s.r.o. 

Sídlo: Komenského 455, 334 01 Přeštice 

IČO: 07788291 

Nabídková cena v Kč bez 

DPH: 
598 443,82 

 

Nabídka č.: 3 

Obchodní firma: ABS - ELEKTRO s.r.o. 

Sídlo: Švihovská 136/8, 301 00 Plzeň, Východní Předměstí 

IČO: 25226240 

Nabídková cena v Kč bez 

DPH: 
565 809 

 

Nabídka č.: 4 

Obchodní firma: STEMA - SERVIS, s.r.o. 

Sídlo:    Svatopetrská 7, 617 00 Brno 

IČO: 26216515 

Nabídková cena v Kč bez 

DPH: 
389 412 

 

Nabídka č.: 5 

Obchodní firma: BH Plzeň s.r.o. 

Sídlo:    Božická 1536/4, 323 00 Plzeň 

IČO: 29107431 

Nabídková cena v Kč bez 

DPH: 
568 996 

 

Nabídka č.: 6 

Obchodní firma: EPZ, spol. s r.o. 

Sídlo: Husova 424, 261 01 Příbram VI 

IČO: 27132960 

Nabídková cena v Kč bez 

DPH: 
581 767 

 

Dle čl. 14. zadávací dokumentace je hodnotícím kritériem v souladu s ust. § 114 odst. 2 ZZVZ ekonomická 
výhodnost nabídky, kterou je pro toto zadávací řízení nejnižší nabídková cena. 
  
 
 
 



 
 

Výsledné pořadí na základě hodnocení nabídek: 
 

Pořadí 
nabídek 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název 
účastníka zadávacího řízení 

IČO 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. místo 4. 
STEMA - SERVIS, s.r.o 
Svatopetrská 7, 617 00 Brno 

26216515 389 412 

2. místo 1. 
HR Elektro s.r.o., Rudolfovská tř. 
202/88, 370 01 České Budějovice 4 

01684141 480 975 

3. místo 3. 
ABS - ELEKTRO s.r.o., Švihovská 
136/8, 301 00 Plzeň, Východní 
Předměstí  

25226240  
565 809 

4. místo 5. 
BH Plzeň s.r.o.  
Božická 1536/4, 323 00 Plzeň  

29107431  568 996 

5. místo 6. 
EPZ, spol. s r.o.  
Husova 424, 261 01 Příbram VI 

27132960 581 767 

6. místo  2. 
Vapet - technology s.r.o. 
Komenského 455, 334 01 Přeštice 

07788291 598 443,82 

 

III. Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny 

Dle výše zmíněného článku 14. zadávací dokumentace provede komise následně posouzení nabídky 

účastníka zadávacího řízení s nejnižší nabídkovou cenou.  

Komise nejprve posuzovala, zda se v případě nabídky účastníka zadávacího řízení s nejnižší nabídkovou 

cenou nejedná o nabídku s mimořádně nízkou nabídkovou cenou ve smyslu ust. § 28 odst. 1 písm. o) ZZVZ.  

Komise se na prvním jednání usnesla, že podaná nabídka není s mimořádně nízkou cenou. Dále se komise 
usnesla, že bude uchazeč požádán o doplnění nabídky k prokázání splnění kvalifikace dle § 79 odst. 2 
písm. k) ZZVZ. 

Dle zadávací dokumentace zadavatel požadoval popis svítidel určeného k dodání, tj. popis všech svítidel 

uvedených v Závazném návrhu smlouvy, jež nabízí. Z předloženého popisu (katalogový list, datasheet, 

prospekt apod.) každého svítidla musí jednoznačně vyplývat, o jaké svítidlo se jedná. Uchazeč předložil pouze 

popis svítidel bez katalogových listů, datasheetu nebo prospektu.  

Na základě usnesení komise byl dne 26. 3. 2024 účastník vyzván zadavatelem k doplnění nabídky, a to ve 

lhůtě do 2 pracovních dnů ode dne doručení této žádosti. Uchazeč doložil doplnění nabídky ve stanovené 

lhůtě dne 28. 3. 2024. 

Po prostudování doplněné nabídky, se komise usnesla, že doplnění nabídky není dostačující a dodané 

dokumenty ve skutečnosti nejsou originální katalogové listy, z nichž by bylo možné vyčíst, zda se jedná o 

svítidla dle požadavku zadavatele. Ověřením zadavatele, nebyla některá svítidla dohledána. 

Na základě usnesení komise byl dne 28. 3. 2024 účastník vyzván zadavatelem k doplnění nabídky, a to ve 

lhůtě do 2 pracovních dnů ode dne doručení této žádosti. 

Dne 3. 4. 2024 účastník předložil písemné objasnění nabídky prostřednictvím E-ZAK formou prohlášení a 

doložením technických listů svítidel.  

Komise se jednohlasně usnesla, že nabídka a následné doručení objasnění nabídky účastníka zadávacího 

řízení splňuje zákonné požadavky a požadavky zadavatele. 

IV. Závěr  

Dle postupu pro hodnocení nabídek uvedeném v čl. 14 zadávací dokumentace komise po provedení 

hodnocení nabídek přejde k posouzení té nabídky, jež byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější dle 

stanoveného způsobu hodnocení na základě nejnižší nabídkové ceny. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou 

byla vyhodnocena nabídka firmy STEMA - SERVIS, s.r.o., sídlem Svatopetrská 7, 617 00 Brno, IČO: 

26216515.  

 

Ing. Ivana Fischer              …………………………….           Josef Huml    …………………………….                        
 

 

Pavel Hohaus                     …………………………… 


		2024-04-11T09:49:49+0200
	Ing. Ivana Fischer


		2024-04-11T12:19:34+0200
	Pavel Hohaus


		2024-04-12T10:45:46+0200
	Josef Huml




